УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от 8 ноября 2012 года                                                                                   №338
Об итогах  муниципального

 конкурса компьютерных технологий

«Мой учитель», посвященного Дню учителя.

 На основании плана работы управления образования администрации Новобурасского муниципального района, муниципального информационно-методического центра и в целях выявления одаренных детей и приобретения практического опыта участия в коммуникационных проектах

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить протокол заседания жюри муниципального конкурса компьютерных технологий «Мой учитель», посвященного Дню учителя. (Приложение 1)  и присудить:
В номинации «Поздр@вляю!»
1 место- Лазарева Татьяна, учащаяся МОУ «СОШ с. Тепловка Новобурасского района Саратовской области»

2 место- Глушан Евгения, учащаяся МОУ «СОШ с. Елшанка Новобурасского района Саратовской области»

3место- Кузнецов Семён, учащийся МОУ «СОШ с.Ириновка Новобурасского района Саратовской области»

В номинации «Мой учитель»
1 место- Колесов Данила, учащийся МОУ «СОШ п. Бурасы  Новобурасского района Саратовской области»

2 место- Мурзабеков Руслан, учащийся МОУ «СОШ с. Аряш Новобурасского района Саратовской области»

3 место- Базина Алсу, Мириева Синани, учащиеся МОУ «СОШ с. Тепловка Новобурасского района Саратовской области»

В номинации «Моя школа»

1 место- Калугин Руслан, учащийся МОУ «СОШ с. Ириновка Новобурасского района Саратовской области»

2 место- Савичев Алексей, Савичев Илья, Токарева Дарья МОУ «СОШ с. Кутьино Новобурасского района Саратовской области»
Наградить победителей конкурса грамотами.

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений отметить педагогов, подготовивших победителей и призеров.
2. Указать руководителям общеобразовательных учреждений, не принявших участие в конкурсе, на недостаточную активность образовательных учреждений в муниципальных конкурсах.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ММЦ и ИТ Горбунову И.М., методиста РМК Колесову Ж.В.
Начальник  управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района                                                            Н.В. Бурмистрова